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سال سیاه 

سرخ
پرســپولیس و ســپاهان و یک نتیجه تكراری 
دیگر در این فصل؛ برد طلایی پوشان اصفهان! 
ســپاهانی ها که این فصل در بازی رفت لیگ، 
ســوپرجام و جام حذفی موفق به شكست دادن 
پرسپولیس شــده بودند، روز گذشته در تهران 
هم دســت به  کار بزرگی زدند و برای چهارمین 
بازی متوالی، مدافع عنوان قهرمانی را از پیش رو 
برداشتند. سپاهان در دیداری که برای این تیم 
فوق العاده آغاز شد، با نتیجه 2بر صفر پرسپولیس 
را شكست داد تا برنده بزرگ هفته بیست و هفتم 

لقب بگیرد.

توفان12دقیقهای
سپاهان که در نیم فصل دوم تیم بدون شكست 
لیگ بوده، در زمین پرسپولیس و حضور بیش از 
20 هزار تماشــاگر زن، شروعی رویایی داشت و 
در همان دقیقه دوم و روی یک  کرنر به گل اول 
رسید. سانتر زکی پور در این صحنه در دیرک اول 
به محبی رسید و او با یک  شوت زمینی توپ را 
از بین پاهای پورعلی گنجی عبور داد و به درون 
دروازه فرستاد. ســپاهان بعد از این گل هم تیم 
برتر میدان بود و اجازه نداد پرسپولیس از زمین 
خودش بیرون بیاید. فشار سپاهان در آغاز بازی 
ادامه داشت تا اینكه 10 دقیقه بعد از گل اول، یک  
کرنر دیگر برای تیم مهمان به دست آمد؛ کرنری 
که بار دیگــر به گل ختم شــد. این بار توپی که 
کریمی روی دروازه فرستاده بود، در میانه راه با 
ضربه براجعه برگشت داده شد اما توپ برگشتی 
بار دیگر به کاپیتان سپاهان رسید تا او این بار توپ 
را از پشت محوطه جریمه روی دروازه بفرستد. 
سانتر نه چندان دقیق کریمی در این صحنه روی 
سر گولسیانی فرود آمد و این بازیكن با یک  ضربه 
سر دقیق)!( توپ را وارد دروازه تیم خودی کرد 
تا اختلاف دو برابر شود. این بدترین شوک برای 
پرسپولیسی ها در بزرگ ترین بازی هفته بود و 

به نوعی تكلیف این تیم را یكسره کرد.

تکراریتریناتفاقفصل
شوک دوم به پرسپولیس دقیقه بیست و پنجم 
وارد شد؛ زمانی که اورونوف خیلی ساده آسیب 
دید و مجبور شد در حساس ترین بازی فصل 
تعویض شود. البته پرسپولیســی ها دیگر به 
مصدومیت های پرتعداد این ازبكستانی عادت 
کرده اند و اگر او برای مدتی فوتبال بازی کند، 
تعجب می کنند! با مصدومیت اورونوف فرصت 
به فرشاد احمدزاده رسید تا مقابل تیم سابقش 
بازی کند اما او هم بــه هیچ عنوان روز خوبی 
را پشت ســر نگذاشــت و نتوانست به کمک 

تیمش بیاید.

نمایشدورازانتظار
پرســپولیس در این فصل بازی بد کم نداشته، 
اما می تــوان گفت مقابــل ســپاهان یكی از 
بی برنامه ترین بازی هایش را به نمایش گذاشت. 
شــاگردان کارتال که می دانســتند با شكست 
مقابل سپاهان عملا اندک شانس قهرمانی شان 
را هم از دست می دهند، در خانه خودشان مقابل 
سپاهان یک  تیم دست وپا بسته بودند و صاحب 
موقعیت هــای چندان خطرناکی هم نشــدند. 
این در حالی بود که ســپاهان در نیمه دوم فقط 
سعی در کنترل بازی داشت و فشاری به دروازه 

پرسپولیس نمی آورد.

رکوردهایثبتشده
ســپاهان غیر از اینكه توانســت به چهارمین 
پیروزی در یک فصل مقابل ســپاهان برســد، 
صاحب یک  رکورد خاص دیگر هم در ورزشگاه 
آزادی شد؛ این ششمین دیدار پیاپی پرسپولیس 
و سپاهان در ورزشگاه آزادی بود که سرخپوشان 
موفق به بازکــردن دروازه رقیب ســنتی خود 
نشــدند و حالا پیام نیازمند موفق به ثبت آمار 
فوق العاده 6 کلین شیت پیاپی دربرابر پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی شده است. شجاع خلیل زاده 
که حالا با تراکتور فاصله ای تــا قهرمانی لیگ 
ندارد، آخرین گل پرسپولیس به سپاهان را در 
سال 96 به ثمر رســانده. این در حالی است که 
گندوز ســال ناامیدکننده ای را مقابل سپاهان 
پشت سر گذاشته و در نخستین فصل حضورش 
در فوتبال ایران، 8 گل از این تیم خورده اســت. 
ســپاهانی ها روز گذشته توانســتند به رکورد 
769 روز شكســت ناپذیری پرســپولیس در 
ورزشــگاه آزادی هم پایان دهند. جالب اینكه 
آخرین باخت پرســپولیس هم در آزادی مقابل 

همین سپاهان رقم خورده بود.

تغییرمعادلات
با شكست پرسپولیس در بازی دیروز، می توان 
پرونده این تیم برای قهرمانی در فصل جاری 
را بست. قرمزپوشــان پایتخت که پیش از این 
لیگ نخبگان، سوپرجام و جام حذفی را از دست 
داده بودند، حالا لیگ را هم از دست داده اند و 
تنها امیدشان رسیدن به رده دوم است که آن 
هم حالا حسابی سخت شــده است. در مقابل 
سپاهان حالا امیدهایش برای قهرمانی را زنده 
نگه داشته و امیدوار است تا اختلاف با تراکتور 
را جبران کند. نخستین امید سپاهان به فولاد 
و بازی عقب افتاده این تیم با تراکتور است که 
نتیجه آن تــا حد زیادی تكلیــف قهرمانی را 

روشن می کند. 
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